
Fullmäktigeledamöter
i Bjäre Kraft ekonomisk förening
Val från medlemsmöte april 2023



Förtroendevalda från medlemmar
1) Gunilla Velin
Flädervägen 12, 269 93 Båstad

gunilla.velin@gmail.com / 072-5301608 

2) Anna-Karin Nilsson
Sönnertorpsv. 111, 269 94 Båstad

anna@bpg.se / 073-3442402

3) Johnny Johansson
Viarps Byaväg 6, 269 74 Förslöv

johnny.johansson@npn.se / 073-3716498

4) Bengt Jorlén
Storgatan 44, 269 77 Torekov

hbjorlen@gmail.com / 070-5456554

5) Thomas Ardenvik
Friggas väg 7A, 269 37 Båstad

soulminds@hotmail.com / 070-4715308

6) Martin Svanberg
Båkvägen 5, 266 53 Vejbystrand

martin.svanberg@kaabs.se / 070-6884657

7) Lars Stefansson
Jägaregatan 2, 269 79 Torekov

lars.stefansson@lindab.se / 070-3485265

8) Mattias Ekerholm
Nybyvägen 5, 266 52 Vejbystrand

mattias.ekerholm@ntig.se / 073-0339505

9) Tor Ottosson
Tegvägen 4, Båstad

tor.ottosson@gmail.com / 073-1572204

10) Emma Thuné
Sönnertorpsvägen 91, 269 94 Båstad

emma.thune@gmail.com / 073-1572204

11) Annika Gidholm Steiner
Hålevägen 71, 269 37 Förslöv

sikhjalma@gmail.com / 070-2317359

12) Anna Storbacka
Dammvägen 12, 269 71 Förslöv

anna.storbacka@gmail.com / 070-5137306

13) Magnus Pettersson
Byavägen 114, 269 93 Båstad

ramsjogarden@bjarenet.com / 070-6666247

14) Thore Nilsson
Karstorpsvägen 169, 269 42 Båstad

thore.nilsson61@telia.com / 070-3831316

15) Erland Stefansson
Solgården 8, 260 93 Torekov

erland.stefansson@bjarenet.com / 070-8321669

16) Mattias Johansson
Byavägen 83, 269 93 Båstad

matti_johansson@hotmail.com / 070-6486769

17) Jannike Persson
Kornvägen 2, 269 74 Båstad

perssonjannike@gmail.com / 070-5365280

18) Katarina Nilsson-Persson
Hallonvägen 3, 266 53 Vejbystrand

kakka77@hotmail.com / 070-4590073

19) Tomas Stefansson
Varegårdsvägen 46, 269 78 Torekov

waregardenlantbruk@gmail.com / 070-8966678

20) Erik Jansson
Lilla gränd 1, 26993 Båstad

erik.jansson65@gmail.com / 072-7115722

21) Susanne Lyrdahl Johnsson
Åldermansgatan 4, 260 93 Torekov

susanna.lyrdal@telia.com / 073-1821626



1) Jessica Andersson
Plommonvägen 11, 269 37 Båstad

jessica.andersson@bastadhem.se / 072-7441123

2) Niclas Svanberg
Sandbäcksvägen 4 E, 269 72 Förslöv

niclas.svanberg@bastad.se / 073-5458749 

3) Kjell Bögvad
Hannes väg 15, 269 71 Förslöv

kjell.bogvad@gmail.com / 073-5317354

4) Krister Lilja
Äppledalsvägen 1, 269 37 Båstad

Krister@bjarenet.com / 070-3724176

5) Göran Håkansson
Bjäredsvägen 122, 269 96 Båstad

info@mobelbeslag.nu / 070-8738175

6) Ann-Marie Johnsson
Mantalsbacken 84, 269 95 Båstad

annmarie.j@bjarenet.com / 046-8310395

7) Hans Grönqvist
Italienska vägen 273, 269 91 Båstad

hans.gronqvist@bastad.se / 070-6273343

8) Christer de la Motte
Morkullevägen 14, 269 40 Båstad

christer.delamotte@bredband2.com / 070-6650788 

9) Kerstin Gustafsson
Lilla Stenlid 14, 269 76 Torekov

louise.dock@bastad.se / 070-6560103

10) Filip Tenggren
Planteringsvägen 6, 269 40 Båstad

filip.tenggren@telia.com /  070-9431973

11) Tony Ivarsson
Ängelsbäcks Byaväg 26, 269 92 Båstad

gustafssonkerstin@hotmail.com / 076-3390570

12) Sara Norman
Brattenborgsvägen 108, 269 96 Båstad

norman@kth.se / 073-2555750

Utsedda från Båstads kommun

Utsedda från Ängelholms kommun
1) Per Skantz
Barkåkravägen 481, 262 91 Ängelholm

per.skantz@telia.com

2) Rasmus Waak Brunkestam
Errarps Byaväg 180, 262 91 Ängelholm

rasmus.waakbrunkestam@pol.engelholm.se 

3) Egon Yngvesson
Postvägen 11, 266 53 Vejbystrand

egon.yngvesson@gmail.com / 070-2438271
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